

ACTA D'OBERTURA DELS SOBRES A, B I C DEL PROCEDIMENT PER A LA CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT DEL VESTUARI LABORAL PER AL PERSONAL D'ECO-EQUIP, SAM

Presidenta.- Maria Cinta Blanch Foncuberta, Gerent d'Eco-equip SAM

Secretari .- Carlos Garcia Lizandra, Cap de l'Àrea Tècnica i Contractació d'Eco-equip SAM

Vocals.

Isabel Sánchez Peláez, Cap d'Administració d'Eco-Equip SAM

Teresa Rodríguez Moltó, Coordinadora PRL d'Eco-Equip SAM

A les dependències de l'empresa, essent les 9 hores del 24 d'octubre de 2025 es constitueix la mesa de contractació integrada pels membres esmentats, de conformitat amb el que determina el plec de clàusules administratives particulars.

Amb caràcter previ a aquest acte pels tècnics de l'empresa s'ha obert el sobre A i s'ha comprovat que la proposta formulada per CONFECCIONES INDUSTRIALES VALLS SL incorpora el Document europeu únic de contractació, si la proposta d'adjudicació recau sobre aquesta empresa, haurà d'acreditar davant l'òrgan de contractació, prèviament a l'adjudicació del contracte, la possessió i validesa dels documents exigits.

A continuació, es procedeix a l'obertura del sobre B, que conté la documentació relativa als criteris la quantificació dels quals depengui d'un judici de valor de l'oferta presentada per a la contractació de referència per CONFECCIONES INDUSTRIALES VALLS SL, en presentar-se únicament una oferta pels dos LOTS, es procedeix a validar el compliment dels requeriments del plec de característiques tècniques, per part de la comissió d'avaluació prevista al PCAP, comprovant-se que les mostres aportades aconsegueixen tots els requisits establerts.

Un cop validat el compliment dels requeriments de l'oferta inclosos en el sobre B es procedeix a l'obertura del sobre C, corresponent a l'oferta econòmica, observant-se que l'oferta de CONFECCIONES INDUSTRIALES VALLS SL, és la següent:

LOT 1

ROBA ESTIU				
Volumetria	Article	Preu unitari màxim	PREU UNITARI OFERTA	PREU TOTAL OFERTA
2.000	Pantalons PERSONAL OPERARI	13,00	10,98 €	21.960,00 €
2.000	Polo PERSONAL OPERARI	12,00	9,98 €	19.960,00 €
1.000	Gorra PERSONAL OPERARI	2,00	1,46 €	1.460,00 €
400	Pantalons PLANS OCUPACIÓ	13,00	10,98 €	4.392,00 €
400	Polo PLANS OCUPACIÓ	12,00	9,98 €	3.992,00 €
200	Gorra PLANS OCUPACIÓ	2,00	1,46 €	292,00 €
100	Pantalons TALLER	19,00	18,95 €	1.895,00 €
160	Samarreta màniga curta TALLER	4,00	3,40 €	544,00 €
40	Gorra TALLER	20,00	1,46 €	58,40 €
100	Pantalons COMANDAMENT	13,00	10,98 €	1.098,00 €
100	Polo COMANDAMENT	12,00	9,98 €	998,00 €
80	Pantalons PERSONAL	13,00	11,98 €	958,40 €

	OPERARI CAN BARBA			
80	Polo PERSONAL OPERARI CAN BARBA	12,00	10,98 €	878,40 €
40	Gorra PERSONAL OPERARI CAN BARBA	2,00	1,46 €	58,40 €

ROBA HIVERN				
Volumetria	Article	Preu unitari màxim	PREU UNITARI OFERTA	PREU TOTAL OFERTA
2.000	Pantalons OPERARIS	17,00	14,95 €	29.900,00 €
2.000	Polo OPERARIS	14,00	11,95 €	23.900,00 €
500	Capel OPERARIS	2,50	1,95 €	975,00 €
500	MOCADOR TUBULAR	2,50	1,65 €	825,00 €
300	Parka OPERARIS	27,00	24,90 €	7.470,00 €
300	Anorac màniga desmontable OPERARIS	35,00	32,95 €	9.885,00 €
1.000	Impermeable OPERARIS	30,00	27,30 €	27.300,00 €
1.500	Polar OPERARIS	17,00	14,80 €	22.200,00 €
400	Pantalons PLANS OCUPACIÓ	17,00	14,95 €	5.980,00 €
400	Polo PLANS OCUPACIÓ	14,00	11,95 €	4.780,00 €
200	Capel PLANS OCUPACIÓ	2,50	1,95 €	390,00 €
200	Parka PLANS OCUPACIÓ	27,00	24,90 €	4.980,00 €
200	Impermeable PLANS OCUPACIÓ	30,00	27,30 €	5.460,00 €
200	Polar PLANS OCUPACIÓ	17,00	14,80 €	2.960,00 €
100	Pantalons TALLER	20,00	18,95 €	1.895,00 €
100	Samarreta maniga llarga ignífuga TALLER	25,00	22,95 €	2.295,00 €
100	Samarreta tèrmica TALLER	10,00	8,15 €	815,00 €
60	Polar ignífug TALLER	75,00	72,30 €	4.338,00 €
30	Capel TALLER	2,50	1,95 €	58,50 €
60	Jersei TALLER	22,00	19,40 €	1.164,00 €
100	Pantalons COMANDAMENT	17,00	14,95 €	1.495,00 €
100	Polo COMANDAMENT	14,00	11,95 €	1.195,00 €
25	Softshell COMANDAMENT	33,00	28,90 €	722,50 €
25	Parka COMANDAMENT	27,00	24,90 €	622,50 €
80	Polar COMANDAMENT	17,00	14,80 €	1.184,00 €
80	Pantalons OPERARIS CAN BARBA	17,00	15,40 €	1.232,00 €
80	Polo OPERARIS CAN BARBA	14,00	12,90 €	1.032,00 €
20	Capel OPERARIS CAN BARBA	2,50	1,95 €	39,00 €
20	MOCADOR TUBULAR	2,50	1,65 €	33,00 €
20	Parka OPERARIS CAN BARBA	27,00	24,90 €	498,00 €
20	Anorac màniga desmontable OPERARIS CAN	35,00	28,90 €	578,00 €

	BARBA			
50	Impermeable OPERARIS CAN BARBA	30,00	27,30 €	1.365,00 €
60	Polar OPERARIS CAN BARBA	17,00	15,50 €	930,00 €
Preu oferta total Lot 1		227.041,10 €		

LOT 2

Volumetria	Article	Preu unitari màxim	PREU UNITARI OFERTA	PREU TOTAL OFERTA
100	Pantalons amb protecció 360 °	200,00	89,90 €	8.990,00 €
100	Polo estiu	10,00	6,78 €	677,92 €
100	Polo hivern	12,00	8,28 €	828,40 €
12	Casca	25,00	12,92 €	155,04 €
25	Gorra	2,50	0,91 €	22,80 €
25	Capel	2,50	1,55 €	38,76 €
25	Mocador tubular (buff)	2,50	1,63 €	40,66 €
35	Parka	25,00	24,75 €	866,10 €
100	Manguitos de seguretat	40,00	36,26 €	3.626,00 €
50	Impermeable	20,00	13,00 €	649,80 €
75	Polar	15,00	13,15 €	986,10 €
Preu oferta total Lot 2		16.881,58		

Es comprova que els preus unitaris oferts en tots els casos són inferiors als preus màxims fixats en els plecs.

Donat el fet que és l'única oferta presentada, i complint amb els requisits exigits, es proposa l'adjudicació del contracte del subministrament de vestuari laboral per al personal d'Eco-equip, SAM, pels DOS anys de durada inicial del contracte a comptar des de la seva formalització, prorrogable per un any més fins a un màxim de TRES anys, en els termes establerts.

Tal i com procedeix, es requerirà a **CONFECCIONES INDUSTRIALES VALLS, SL** perquè, dins del termini de deu (10) dies hàbils comptats des de l'endemà del dia en què hagi rebut el requeriment, presenti la documentació justificativa d'estar al corrent del compliment de les obligacions tributàries i amb la Seguretat Social, i d'haver constituït la garantia definitiva que sigui procedent, en aquest cas, **12.196,13 €**. Així com, tenint en compte que va substituir l'aportació inicial de la documentació acreditativa de la capacitat i solvència pel DEUC, a l'acreditació de la possessió i validesa dels documents exigits.

La presidenta dona per finalitzat l'acte i per a que consti s'estén aquesta acta.

Maria Cinta Blanch	Carlos García	Isabel Sánchez	Teresa Rodríguez
--------------------	---------------	----------------	------------------